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(Il Romanista - D.Moio) Mert Cetin jest tajemniczym obiektem mercato

Romy. Dyrektor sportowy Gianluca Petrachi postawił na niego 3 mln euro,

pozyskując z tureckiego Genclerbirligi, ale kibice Romy nie mogli jeszcze

oglądać jego walorów w meczu. By go lepiej poznać, zdecydowaliśmy się

skontaktować z Mustafą Kaplanem, trenerem, który odkrył go w młodości,

aby potem wypromować wśród seniorów, powierzając klucze do

defensywy. Na razie w zespole Giallorossich jest piątym wyborem w

hierarchii Fonseci, ale ci, którzy go znają, są przekonani, że "posiada

wszelkie walory, aby być czołowym graczem Romy".

 

Kiedy odkryłeś Cetina?

- Obserwowałem Merta od jego początków w sektorze młodzieżowym. Pomogłem

mu stać się profesjonalnym piłkarzem i dałem mu możliwość gry w Hacettepe,

satelickim zespole Genclerbirligi. W tamtym czasie poprosiłem o jego włączenie do

drużyny A, pisząc o tym pomyśle w moich raportach. Zawsze rozmawialiśmy z

Mertem o próbie przygotowania do tej ścieżki. Jest osobą świadomą swoich walorów.

Zawsze słuchał z uwaga wskazówek, które mu dawaliśmy i próbował je przenieść na

boisko.

Jakie są jego największe walory?

- Mert grał u boku bardzo doświadczonych piłkarzy. Przyjął ich przywództwo, ale w

tym samym czasie zrozumiał, że on sam może być liderem. Dowodził zespołem na

boisku i poza nim. W zeszłym sezonie Genclerbirligi miało drużynę ze średnio

wysokim wiekiem i Cetin często gromadził wokół siebie doświadczonych graczy i to

on wygłaszał przemówienie do piłkarzy w trakcie wielu kluczowych meczów sezonu.

Z pewnością posiada wszelkie walory, aby stać się liderem także w Romie.

Techniczne rozwinął się grając w piłkę od dziecka i myślę, że poprawi się dodatkowo

we Włoszech, stając się ważnym graczem dla Giallorossich.

Myślisz, że jego charakterystyka będzie odpowiednia dla gry Fonseci?

- Cetin jest piłkarzem, który szybko się uczy. Myślę, że nie ma ograniczeń co do

rzeczy, które może robić w lidze takiej jak włoska, prawdziwej szkole dla

defensorów. Z pewnością na początku będzie musiał się zaadoptować, niełatwo jest

przenieść się z Ankary do Rzymu i przyzwyczaić do nowego kraju. Jednak wierzę w

jego jakość, uda mu się szybko zaadoptować do gry Fonseci.

Jest już gotowy, aby wywalczyć miejsce w Romie?

- Mert posiada silny charakter. Im szybciej zakończy się proces jego aklimatyzacji w

Romie, tym bardziej efektywna będzie jego gra. Poprawi się bardzo dzięki treningom

z Romą i nie byłby zaskoczony gdyby był czołowym graczem już w tym sezonie.
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Rozmawiałeś z Cetinem odkąd przybył do Rzymu?

- Tak, dałem mu pewne wskazówki gdy wyjeżdżał do Włoch i rozmawiałem z nim po

jego przybyciu. Miło było nam zobaczyć go w Romie, gdyż jest to zapłata za

wszystkie wysiłki, które z nim wykonaliśmy. Wierzę bardzo w jego jakość.

Chcesz mu wysłać wiadomość?

- Mert jest pierwszym piłkarzem dorastającym w Genclerbirligi, który poszedł do

Europy. Jego transfer sprawia, że jesteśmy dumni, ale teraz jest moment by być

dumnym z jego występów. Nie możemy się doczekać zobaczenia go na boisku.
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